

Kagerer Anhänger
Alfred Kagerer
Lilienweg 1
84533 Haiming

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230501241
Kundenr.: 52620
Datum: 15. Mai 2023
Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering
Durchwahl: +49(0)54094034121
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: a.schulze@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230501573 vom 15.05.2023; Ihre Referenznr.: TELEFON;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90151		Stoßdämpfer KF 17-20, KR 20, K KNOTT Stoßdämpfer für KF 17-20, KR 20, KRV KV 20HV-A und Grau GTA 2.1 (87001109, Gesamtlänge: 545 mm, Hub: 165 mm Korpus: Ø 28 x 330 mm mit Befestigungsauge Ø Kolbenstange: Ø10 x 210 mm mit Gewinde M10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,70 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230004170 *** Ihre Belegnr.: BEIPACK	5	Stück	29,00	145,00
2	90186		Knott Faltenbalg f. KFG/KRV/KR, NIEPER NA35V/HV Knott Faltenbalg Ø 70/75 mm, für KFG/KRV/KR 35 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 0,35 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230007022 *** Ihre Belegnr.: BEIPACK	2	Stück	6,79	13,58
3	10507		ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß, Rückstrahler H: 44 x B: 65 x T: 28 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,43 kg	10	Stück	3,01	30,10
5	66		DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1	Stück	10,90	10,90
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	199,58
						19% MwSt.	37,92
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	237,50



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230501241

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 4,480

Lief. an Adresse

Kagerer Anhänger
Alfred Kagerer
Lilienweg 1
84533 Haiming
Deutschland